
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 11. 12. 

2020 žádost o objasnění zadávací dokumentace. Zadavatel tedy poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

V Soupisu prací jsou u některých prvků městského mobiliáře (odpadkových košů, laviček a 
stojanů na kola) uvedeny požadované rozměry a materiálové provedení, které je odlišné 
od rozměrů a materiálového provedení těchto prvků dle dnes zveřejněné Technické zprávy 
vegetačních úprav. Žádáme Vás o informaci, jestli mají být naceněny prvky mobiliáře dle 
Technické zprávy nebo dle Soupisu prací. Pokud dle Soupisu prací, žádáme o bližší 
specifikaci, protože je více variant možných provedení i ostatních prvků městského 
mobiliáře pro tuto zakázku, které se výrazně liší cenou. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto uvádí, že parametry jednotlivých prvků jsou správně uvedeny 
v technické zprávě vegetačních úprav, která byla zveřejněna v rámci Vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace č. 2. V souvislosti s tímto Zadavatel upravil Slepý výkaz výměr, který 
poskytuje účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 
2. Upravené položky mobiliáře jsou označeny žlutě a zároveň došlo k doplnění položek č. 9 
a 10 v souladu s technickou zprávou vegetačních úprav. 
 
Příloha Vysvětlení a doplnění Zadávací dokumentace č. 2: Opravený Slepý výkaz výměr 

 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Rekonstrukce parčíku Slivenecká"  

 



2/2 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je stanovena 
do 22. 12. 2020 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 14. 12. 2020 


		2020-12-14T16:18:13+0100
	Ing. Petr Topič




